
Pareigūnai keliuose tikrino vairuotojų blaivumą
Antradienis, 10 Birželis 2014 19:35

Praėjusią savaitę (birželio 2- 8 d.) Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių
policijos skyriaus pareigūnai vykdė Europos kelių policijos tinklo (TISPOL) inicijuotą prevencinę
priemonę, kurios metu buvo tikrinamas transporto priemonių vairuotojų blaivumas, apsvaigimas
nuo narkotinių, psichotropinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų.

  

Per septynias priemonės vykdymo dienas Telšių, Mažeikių, Kelmės ir Akmenės rajonuose
pareigūnai iš viso sustabdė ir blaivumą patikrino 751 transporto priemonės vairuotojui (437 –
Telšių aps. VPK, 23 – Mažeikių r. PK, 272 – Akmenės r. PK, 19 – Kelmės r. PK). Iš jų 13
asmenų transporto priemones vairavo neblaivūs. Telšių aps. VPK nustatyti 3 neblaivūs
vairuotojai (1 – lengvas, 2 – vidutiniai girtumo laipsniai), Mažeikių r. PK – 4 (po 2 lengvus ir
vidutinius girtumo laipsnius), Akmenės r. PK – 5 (lengvi girtumo laipsniai) ir Kelmės r. PK – 1
vidutinis girtumo laipsnis.

  

Telšių aps. VPK Kelių policijos skyriaus viršininkas Dainius Razminas vairuotojus įspėja, kad
neblaiviam (net ir esant lengvam girtumo laipsniui) transporto priemonės vairuotojui gresia
administracinė atsakomybė, kuri užtraukia tūkstantines baudas ir teisės vairuoti praradimą iki

 1 / 2



Pareigūnai keliuose tikrino vairuotojų blaivumą
Antradienis, 10 Birželis 2014 19:35

kelerių metų. Todėl visus eismo dalyvius ragina elgtis atsakingai, ir prieš sėdant už vairo
apsvaigus nuo alkoholio, pagalvoti apie galimas pasekmes.

  

Policijos pareigūnai linki saugaus kelio!

  

Telšių aps. VPK informacija

  

 2 / 2


